АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июня 2023 г.                                                                                                              № 53

с. Русская Паевка

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Русско-Паевского сельского поселения

Инсарского муниципального района

Руководствуясь Уставом Русско-Паевского сельского поселения,

представлением прокуратуры Инсарского района от 24.03.2023 № 7-1-2023/Прдп71

«Об устранении нарушений бюджетного законодательства, законодательства,

регламентирующего осуществление  предпринимательской  и инвестиционной

деятельности, законодательства направленного на профилактику терроризма и

экстремизма, законодательства о противодействии незаконному обороту

наркотических средств» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Русско-Паевского сельского поселения от

27.06.2019 № 24 «Об утверждении Административного регламента администрации

Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района

Республики Мордовия предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого

(нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение»;

2) постановление администрации Русско-Паевского сельского поселения от

01.03.2021 № 16 «Об утверждении Административного регламента администрации

Русско-Паевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений (ордеров) на производство земляных работ»;

3) постановление администрации Русско-Паевского сельского поселения от

17.01.2022 № 5 «Об утверждении административного регламента исполнения

муниципальной услуги по выдаче справок в администрации Русско-Паевского

сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального

опубликования.

Глава Русско-Паевского

сельского поселения                                                                                  Р.Н. Сухарькова